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MAI/22
JUN/22

SET/22
OUT/22
NOV/22
DEZ/22
JAN/23
FEV/23
MAR/23
ABR/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

16/06/2023MAI/2023 R$ 275,55

CPF/CNPJ/RANI: 344.611.138-76

20/06/202318/04/2023 00:00:00 19/05/2023 00:00:0031

00002889349 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 11-0005-248-2610

RUA MISTRAL 254 SALA 808 A EDF THE POINT - JARDIM BOM CLIMA
CEP 78000000 - CUIABA I / MT (AG: 5)

JUL/22
AGO/22

15884 16093 209Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/OUTROS SERVIÇOS E OU

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

236,71

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

40,24

19/05/2023

Valor
Total
(R$)

11,94TOTAL: 275,55

448,21
362,0916/05/2023

16/04/2023

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 03/2023): R$ 206,03

 - REAVISO DE VENCIMENTO: Caso a(s) fatura(s) acima relacionada(s) permaneça(m) em   atraso, o  fornecimento  poderá  ser suspenso  a partir  de  03/06/2023.
Conforme   Resolução 414 da ANEEL. O pagamento  após  essa  data não elimina a possibilidade   da devida  suspensão  do fornecimento, caso  o  mesmo  não seja
comunicado ou as   contas pagas não  estejam na  unidade consumidora para comprovação. Caso já tenha   efetuado o pagamento da(s) fatura(s) acima, desconsiderar
essa mensagem.   Fatura sujeita a inclusão em órgãos de proteção ao crédito no caso de inadimplemento   - Seu CPF foi protestado? Consulte através do site:
http://pesquisaprotesto.com.br   -Compartilhar alivia a dor. Ligue 188.   -Reajuste tarifário médio 8,81%, a partir de 08/04/23, conforme REH Nº 3.182/ANEEL.   - Leitura
confirmada

KWH

AMALIA SCUDELER DE BARROS SANTOS

17

6/3976631-6

00002889349

14593703 - SÉRIE :001

236,71

0,00

236,71

38,84

40,24

0,00

0,882910

1,0845
4,9955

17,00

2,13
9,81

40,24

196,46
196,46
236,71

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

11,94

0,00

209

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

00190.00009 03268.811050 08563.153173 4 93830000027555

(B{SgDg[eUuB{B{EhXqRuB{B{LiGsWmWdJwJmTq[bZaQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

RUA MISTRAL 254 SALA 808 A EDF THE POINT - JARDIM BOM CLIMA - CUIABA I / MT - CEP 78000000

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
275,5516/06/20233976631-2023-05-532688110508563153

AMALIA SCUDELER DE BARROS SANTOS CNPJ/CPF: 344.611.138-76PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3 /110830-1

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

335

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00039766316
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 19/05/2023

Reaviso de vencimento
Seu fornecimento poderá ser
suspenso a partir de 03/06/2023.
Regularize seus débitos.Regularize seus débitos

Sujeito a Corte!
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NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5123 0503 4673 2100 0199 6600 1014 5937 0320 9474 7733

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

Contrib de Ilum Pub

1,132600

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127




